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Basın Açıklaması 
Nerede “Vallahi Biz Hayatta İken Müslüman Çocuklar Sindirilemez” Diyen Müslüman Ordular İçindeki Cesur ve 

Kahraman Erkekler?  
  
17 Ekim 2016 Pazartesi günü, Musul’a askeri operasyon başlar başlamaz İnsan Hakları Örgütleri ve kurumları, 

insanlık felaketinin yakın olduğu, şehrin kan gölüne döneceği ve sivillerin de canlı kalkan olarak kullanılacağı 
konusunda peş peşe uyarılar yaptılar. “Çocukları Kurtarın” Vakfına göre, Musul kentinde yarım milyondan fazla çocuk 
ölüm riskiyle karşı karşıya. Birleşmiş Milletler, yaklaşık yarısını çocuklar oluşturmak üzere kentte 1,5 milyon insanın 
tehdit altında olduğu konusunda uyardı. İngiltere merkezli War Child (Savaş Çocukları) sivil toplum kuruluşunun Irak 
Bölge Müdürü Samina Gul, “Musul’daki operasyonların eğitimi aksatmasının yanı sıra çocukların öldürülmesine, kaçırılmasına, 
cinsel taciz ve travma yaşamasına sebep olmasından endişe ettiklerini” dile getirdi. 

Müslüman ülkelerde savaş ardına savaş, katliam üstüne katliam yaşanıyor. Etraf, kan gölü. Katliamlar, kasabalar ve 
köylere kadar uzanıyor. Yemen, Felluce, Halep ve diğer bölgeler derken şimdi de Musul halkı, katlediliyor, göçe 
zorlanıyor, evleri başlarına yıkılıyor. Şuan Musullu çocuklar, Amerikan emelleri ve sömürgecilik çıkarlarının 
mağdurudur. Amerika, IŞİD’i yok etmek gibi saçma bahane ileri sürerek emellerine erişmek için uçak ve ajanlarını 
kullanıyor. Oysa aklı başında herkes bilir ki Musul ya da diğer Müslüman ülkelerde akan masum kanlar Amerika’nın 
umurunda değil. Amerika’nın, iki yıldır IŞİD’in kontrolündeki şehirde yaşanan zulüm ve sıkıntıdan Müslümanları 
kurtarmak gibi bir derdi yok. Umursadığı tek şey, çıkarlarıdır, özellikle de başkanlık seçimleri arifesinde. ABD Başkanı 
ve Demokratlar, Şam’daki başarısızlığın ardından başarı elde etmenin yollarını arıyorlar. Amerika, hâlâ mezhepçilik 
temelinde Irak’ı parçalamak için çalışıyor. 

Musullu çocuklar ayrıca Batıya ait silahlı grupların ve mezhepçi milislerin de kurbanıdır. Medya, IŞİD’in sivil katliam 
işlediğini, insanları sindirdiğini, canlı kalkan olarak kullandığını aktardı. 21 Ekim 2016 Cuma günü Birleşmiş Milletler 
İnsan Hakları Ofisi Sözcüsü, “IŞİD’lilerin Musul ve köylerinden 500 aileyi canlı kalkan olarak kullanmak için rehin aldığını” 
söyledi. [Arapça Sky News] Başka görüntülerde de milisler ve Iraklı askerlerin çocuklara işkence yaptığı, sorgu sırasında onları 
ciddi şekilde darp ettiği görüldü.    

Amerika, Rusya ve ajanlarca işlenen terör görmezden gelinirken örgütlerin “terörünü” görmek gerçekten çok 
şaşırtıcıdır! Amerika’nın 2003 yılından bu yana Irak’ta yaptıkları, Afganistan, Suriye, Vietnam ve diğer ülkelerde işlediği 
katliamlar ve şuan Musul’da yaptıkları terör değil mi? Amerika’nın onayı ile Rusya’nın Suriye ve özellikle Halep’e 
yönelik acımasız bombardımanı terör ve terör tanımına uygun değil mi? 

Ey Müslüman orduları! Suriye ve Irak’ta kardeşlerinize olanlar yüzünden neredeyse yeryüzü yarılacak, gökler 
oyulacak, dağlar parçalanacak! Size ne oluyor da uykunuzdan uyanmıyorsunuz? Müslümanlar gözleriniz önünde 
katledilirken daha niye sessiz kalıyorsunuz? Mücrim yöneticilerin komutlarına uyup, kardeşlerinizin katliamı ve 
Amerika’nın planlarına ortak olurken, Rabbinizin çağrısına niye yanıt vermiyorsunuz?  

  “Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize borçtur.” 
[Enfal 72]  

Nerede “Vallahi biz hayatta iken Şam, Irak, Filistin veya başka bir yerde bir tek çocuk bile sindirilemez” diyen kahraman 
erkekler? Size yakışan, yaya ve binek olarak seferber olup savunmasız kardeşlerinizin yardımına koşmak, Amerikan 
planlarını uygulamak için sizi emre amade kılan zalimlerin tahtlarını yıkmak ve enkazı üzerine Nübüvvet metodu üzere 
Raşidi Hilafeti kurmaktır. Böylece dünya ve ahiretin izzetine nail olursunuz.  

  “Size ne oluyor 

da, Allah yolunda ve “Ey Rabbimiz! Bizleri halkı zalim olan şu memleketten çıkar, katından bize bir dost ver, bize 
katından bir yardımcı ver” diye yalvarıp duran zayıf ve zavallı erkekler, kadınlar ve çocukların uğrunda savaşa 
çıkmıyorsunuz? İman edenler Allah yolunda savaşırlar, inanmayanlar ise tağut (bâtıl davalar ve şeytan) yolunda 

savaşırlar. O halde şeytanın dostlarına karşı savaşın; şüphe yok ki şeytanın kurduğu düzen zayıftır.” [Nisa 75-76] 


